

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodohospodářských objektů na sídlišti JIH

Objekt:

0319-03.5 - Osazení hrnečků vodovodu

KSO:

Místo: Písek

Zadavatel:

Město Písek

Zhotovitel:

Projektant:

PROJEKTOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Jindřich J u k l tel.: 602558222

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 3. 2019

IČ:

00249998

DIČ:

CZ00249998

IČ:

DIČ:

IČ:

26094541

DIČ:

CZ26094541

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

10 114,72

Ostatní náklady

505,73

Cena bez DPH

10 620,45

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

10 620,45

21,00%

2 230,29

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

12 850,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodohospodářských objektů na sídlišti JIH

Objekt:

0319-03.5 - Osazení hrnečků vodovodu

Místo: Písek

Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel: Město Písek

Projektant: PROJEKTOSTAV
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jindřich J u k l
tel.: 602558222

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

10 114,72

HSV - Práce a dodávky HSV

10 114,72

8 - Trubní vedení

9 600,00

998 - Přesun hmot

514,72

2) Ostatní náklady

505,73

Zařízení staveniště

202,29

Provozní vlivy

303,44

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

10 620,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vodohospodářských objektů na sídlišti JIH

Objekt:

0319-03.5 - Osazení hrnečků vodovodu

Místo: Písek

Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel: Město Písek

Projektant: PROJEKTOSTAV
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jindřich J u k l
tel.: 602558222

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							10 114,72
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 114,72
D	8		Trubní vedení				9 600,00
1	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	12,000	302,00	3 624,00
2	M	42291402	<i>poklop litinový ventilový</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>498,00</i>	<i>5 976,00</i>
D	998		Přesun hmot				514,72
3	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	0,973	529,00	514,72